U

Origine :
Aubier :

Couleur :

Grain :

Masse volumique a 12% (kg/m3) :

Retrait tangentiel T% :
Retrait radial R% :
Dureté monnin :
Champignons :

Risque biologique :

Résistance aux chocs :

Trafic :

Sol chauffant :

Salle de bain :

Afrique
Gris sombre a gris rosatre

Brun rose a brun rouge

fin

860

8,3

6,2

6,8

Cl 1 trés durable
Cl 4 durable

Stable

trafic intensif

déconseillé

OUI compatible

Le Moabi est un superbe bois noble d'Afrique
tres apprecié en décoration ethnique




